
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  

 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ 

 

П Р И К А З 

 

 

«27» декабря  2024 г.                     с. Алтайское                                       № 202/54 

 

 

О внесении изменений в план 
проведения ревизий и проверок 
на 2024 год 
 

 

  В соответствии с п.18 Федерального стандарта внутреннего государственного 
(муниципального) контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
февраля 2020 г. № 208 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в план проведения ревизий и проверок на 2024 

годсогласно приложения 1 к настоящему приказу. 
      2.Разместить план проведения ревизий и проверок на 2024 год на сайте 
Администрации Алтайского района Алтайского края. 
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
ревизионного отдела Казанцеву Е.В. 

 

Приложение: на 2 л. в 1 экз. 

 

Председатель Комитета                                                                 Ю.С. Филонова 

 



 Приложение 1 к приказу  
Комитета по  финансам, налоговой и 
кредитной политике Администрации 
Алтайского района Алтайского края 

от            № 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в план проведения ревизий и проверок работниками 

Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике 

Администрации Алтайского района Алтайского края 

на 2024 год 

 

№ 

 

 

 

Наименование темы (предмета) 
контрольного 

мероприятия 

 

 

Наименование объекта 

контроля 

Ответст- 

венное 

должно- 

стное 

лицо 

Проверяемый 

(ревизуемый)  
период  

Квартал 
начала 

проведе-

нияконтр
о-льного 
меропри

ятия 

1 2 3 4 5 6 

 

1 

 

 

Проверка осуществления 
расходов районного бюджета на 

обеспечение выполнения 
функций органа местного 

самоуправления и их отражения 
в бюджетном учете и отчетности 

Комитет по образованию 
и делам молодежи 

Администрации 
Алтайского района 

Алтайского края 

Нач-к 

рев. 
отдела 

01.01.2021 – 

31.12.2023 
I 

2 

 

Проверка осуществления 
расходов бюджета 

муниципального образования 
Алтайский район на реализацию 

мероприятий муниципальной  
программы «Развитие 

физической культуры и спорта в 
Алтайском районе на 2021-2026 

годы» 

 

Администрация 
Алтайского района 

Алтайского края 

Нач-к 

рев. 
отдела 

01.01.2021 – 

31.12.2023 
II 

3 
 

Проверка исполнения 

 

Администрация 
 

Нач-к 

 

01.01.2023 – 
III-IV 



бюджетных полномочий по 
администрированию доходов 
бюджета, в том числе в части 

образования и управления 
дебиторской задолженностью по 

доходам 

Алтайского района 
Алтайского края 

рев. 
отдела 

30.09.2024 

 


